DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARGUMENTAÇÃO,
PENSAMENTO CRÍTICO E AS FAKE NEWS de autoria de LUIZ HENRIQUE DA CRUZ
SILVESTRINI, GIOVANNA DIAS CARDOSO, GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA DIAS, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103297

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103297